
Intern D365FO Forretningskonsulent

Har du erfaring med Dynamics 365FO?
Vil du være en del af udrulningen af den globale D365FO løsning i Micro Matic i samarbejde med
ekstern implementeringspartner?  
Har du passion for data, og kunne du tænke dig en nøglerolle i en global virksomhed, hvor valide
data er afgørende for organisationens beslutninger?
Vi søger på vegne af Micro Matic en D365FO Forretningskonsulent til en spændende intern stilling,
hvor du vil få mulighed for at sætte dit aftryk på en virksomhed i vækst.
 
STILLINGEN
Som forretningskonsulent har du:

Erfaring med D365FO Supply Chain Management omkring brug af data og hvordan de skal

oprettes og lægges ind

●

God produktforståelse og erfaring med opbygning af konfigurationer og Product Master

styring

●

Horisontal og vertikalt indsigt D365FO●

God forståelse for forretningsprocesser●

Lyst til at holde workshops for afdækning af arbejdsprocesser, datakvalitet og ”as-is” og ”to-

be” processer

●

Du vil drive mange af opgaverne selvstændigt, men også arbejde sammen med teamet og
forretningen i både ind- og udland. Der vil være begrænset rejseaktivitet i stillingen. 
PERSONEN
Der kan være flere indgangsvinkler til stillingen, men som udgangspunkt har du en relevant teknisk
eller IT-rettet uddannelse og nogle års erfaring som enten ekstern konsulent hos et konsulenthus,
eller som intern ERP-konsulent i en større produktionsvirksomhed.
Du er struktureret, og trives med både at have en koordinerende rolle, men også selv at være en
del af maskinrummet. Du har forretningsforståelse og kan forholde dig kritisk til tingene og tør
udfordre status quo, samtidig med at du får afsluttet dine opgaver og kørt tingene i mål. 
Vi forestiller os, at du har erfaring med D365FO og tilhørende arbejdsprocesser inden for f.eks.
Supply Chain, økonomi, salg eller produktion. Har kendskab til systemer og arbejdsprocesser i
andre forretningsapplikationer som f.eks. CRM, dokumentstyring og kvalitetssystemer.  Har du
erfaring eller uddannelse i f.eks. projektledelse, ITIL eller Scrum er det en fordel, men ikke et
krav.   

Du behersker dansk og engelsk i både skrift og tale.     
VIRKSOMHEDEN TILBYDER 
Du vil få rig mulighed for såvel faglig som personlig udvikling i et vækstorienteret miljø med gode
arbejdsforhold. Et internationalt miljø med kunder og kolleger i hele verden. Der tilbydes en
konkurrencedygtig løn som inkluderer pension og andre goder. 
ANSØGNING
Da vi vurderer ansøgningerne løbende, ser vi frem til at modtage din ansøgning snarest muligt. Har
du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Klaus Bendixen på tlf. 60 20 45 46
eller mail kb@scr.dk
VIRKSOMHEDEN
Micro Matic A/S blev grundlagt i 1953 og er i dag global markedsleder indenfor udvikling og
produktion af udstyr til udskænkning af drikkevarer. Virksomheden er ejet af 2 familier — Nielsen &
Nielsen — som købte virksomheden i 1974.   
Virksomheden beskæftiger i dag cirka 1.600 medarbejdere fordelt på 15 lande og over 25
lokationer (heraf 12 fabrikker) og med aktiviteter globalt i mere end 120 lande. På hovedkontoret i
Odense er der cirka 100 medarbejdere. I 2024/25 forventes en omsætning på cirka DKK 2,8 mia.

Læs mere på www.micro-matic.com
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